
UCHWAŁA  Nr XXXIV/ 215 /10

RADY  GMINY    OSIE

z dnia  26 października 2010 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowych  planów 
zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowościach Osie, Brzeziny i Tleń w gminie 
Osie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm 1), oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717  z  późn. 
zm 2), uchwala się, co następuje:

§ 1 . W uchwale Nr XXVIII/175/2010 z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów w 
miejscowościach Osie, Brzeziny i Tleń w gminie Osie wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowe ustalenie w § 1, pkt. 2 zastępuje się następującym:
„we  wsi  Brzeziny  obejmującego  działkę  nr  156/11  (0,4322  ha)  /załącznik  nr  6  do 
uchwały/;”; 

2) załącznik nr 6 do uchwały zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
3) koryguje się błąd drukarski w ustaleniu w § 1, pkt. 3 lit. „a” – wyrazy: „część działki nr 

94/3” zastępuje się wyrazami: „część działki nr 84/3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty, to jest poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                       (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 , Nr 106, poz. 675 i Nr 106, poz. 675

2 Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 
r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 
880, oraz z 2008 r.  Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413, oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 
75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871. i Nr 155, poz. 1043)



Uzasadnienie

Zmiana  zakresu  przestrzennego  projektowanego  planu  we  wsi  Brzeziny  jest  następstwem 
podziału działki  nr  156/4 (0,5 ha) w obrębie Brzeziny,  na dwie działki  nr  156/10 (o powierzchni 
0,0678  ha)  i  nr  156/11  (o  powierzchni  0,4322  ha),  dokonanego  dnia  16.08.2010  r.  na  wniosek 
właściciela działki, którego celem było wydzielenie części działki nr 156/4 zabudowanej pawilonem 
handlowo-usługowym (156/10).  Przedmiotowa  zmiana  wyłącza  teren obejmujący nową działkę nr 
156/10,  z  zakresu  przestrzennego  terenów  wyznaczonych  do  sporządzenia  miejscowych  planów 
zagospodarowania przestrzennego.
Zmiana numeru działki nr 94/3 na nr 84/3 w obrębie Tleń stanowi sprostowanie oczywistej 
omyłki drukarskiej.


